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Treść raportu:  
 
Zarząd GLOBAL COSMED S.A. z siedzibą w Radomiu (dalej: „Spółka” lub „Emitent”) informuje,  
iż w dniu dzisiejszym, tj. 16.12.2021 r., Emitent wprowadził do swojej oferty nowy, obiecujący i istotny 
produkt pod marką KRET – BIO Aktywator do szamb i przydomowych oczyszczalni ścieków. 
 
Emitent podjął decyzje o stworzeniu tego produktu po przeprowadzeniu analiz badań rynkowych 
dotyczących rozwoju rynku budownictwa indywidualnego, poziomu zaawansowania i kondycji 
systemów kanalizacji oraz potrzeb konsumentów z tym związanych. 
 
KRET – BIO Aktywator do szamb i przydomowych oczyszczalni ścieków, to produkt, którego 
receptura oparta jest na enzymach i bakteriach, przeznaczony do biodegradacji zawartości szamb  
i osadników. 
Aktywne enzymy i bakterie skutecznie wspomagają naturalne procesy biologicznego rozkładu: 
degradują tłuszcze, upłynniają osady stałe, udrożniają przewody kanalizacyjne, likwidują nieprzyjemne 
zapachy. 
Regularne stosowanie produktu zapewnia również działanie profilaktyczne: ogranicza ryzyko 
tworzenia się zatorów i namnażania niekorzystnej flory bakteryjnej, przez co zmniejsza częstotliwość 
opróżniania szamba i przydomowej oczyszczalni oraz wspomaga ich prawidłowe funkcjonowanie.  
Produkt nie powoduje korozji instalacji oraz stosowany zgodnie z przeznaczeniem jest bezpieczny dla 
ludzi, zwierząt i środowiska. 
 
W ocenie Emitenta, powstanie nowego produktu ma istotną wartość dla Spółki, ponieważ poszerza 
ofertę produktów pod wiodącą marką KRET.  
 
Emitent stoi na stanowisku, iż zdarzenie to stanowi potencjał dla wejścia w nowe, istotne obszary 
działalności podstawowej oraz na nowe, istotne rynki, a przede wszystkim poszerza grono odbiorców 
produktów marki KRET o sprzedawców produktów do domów i ogrodów. 
 
W ocenie Emitenta zdarzenie to korzystnie wpłynie na przyszłe wyniki Spółki oraz na jej rozwój. 
 
Produkt dostępny jest w dwóch formach: ekonomicznych kilogramowych opakowaniach (40 doz) oraz 
łatwych do stosowania saszetkach do jednorazowego użycia. 
 
Rozpoczęcie produkcji planowane jest na 20.12.2021 r.  
 
 
 
 
 


